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QuadX e SideX Ponzano QX1_Sport - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #17 GALIZZI P. - Yamaha Jempo Gare 7 1:40.901 11:44:35.124 1 1.46.066 11:34:36.534
1 1:35.476 11:34:23.047 8 1:40.581 11:46:15.705 2 1:44.565 11:36:21.099
2 1:36.871 11:35:59.918 9 1:42.105 11:47:57.810 3 1:44.113 11:38:05.212
3 1:35.998 11:37:35.916 10 1:41.792 11:49:39.602 4 1:43.394 11:39:48.606
4 1.36.296 11:39:12.212 1 1:43.344 11:51:22.946 5 1:44.331 11:41:32.937
5 1:36.128 11:40:48.340 12 1:44.116 11:53:07.062 6 1:45.806 11:43:18.743
6 1:36.216 11:42:24.556 13 1:45.887 11:54:52.949 7 1:42.774 11:45:01.517
7 1:35.940 11:44:00.496 14 1:46.181 11:56:39.130 8 1:45.067 11:46:46.584
8 1:35.752 11:45:36.248  po, 4-#111 ALERCIA V. - Honda i ? 1:45.212 11:48:31.796
9 1:36.638 11:47:12.886 1 1:42.671 11:34:31.423 10 1:44.391 11:50:16.187
10 1:37.136 11:48:50.022 2 1:40.615 11:36:12.038 n 1:47.454 11:52:03.641
11 1:36.637 11:50:26.659 3 1:46.111 11:37:52.149 12 1:46.482 11:53:50.123
12 1:37.319 11:52:03.978 4 1:40.335 11:39:32.484 13 1:44.300 11:55:34.423
13 1:37.728 11:53:41.706 5 1:42.708 11:41:15.192  Po. 7 - # 21 VENTURINI M. - TM o Lane
14 1:36.095 11:55:17.801 6 1:43.429 11:42:58.621 1 1:45.395 11:34:34.574
Po. 2 - # 51 TURRINI P. - o prime 7 1:43.703 11:44:42.324 2 1:45.477 11:36:20.051
1 1:37.446 11:34:26.218 8 1:44.970 11:46:27.294 3 1:44.223 11:38:04.274
2 1:34.660 11:36:00.878 9 1:43.227 11:48:10.521 4 1:43.078 11:39:47.352
3 1:35.476 11:37:36.354 10 1:43.617 11:49:54.138 5 1:43.920 11:41:31.272
4 1:38.192 11:39:14.546 1 1:46.132 11:51:40.270 6 1:54.022 11:43:25.234
5 1:34.062 11:40:48.608 12 1:49.672 11:53:29.942 7 2:05.365 11:45:30.659
6 1:36.668 11:42:25.276 13 1:55.721 11:55:25.663 8 2:07.086 11:47:37.745
7 1:35.655 11:44:00.931  po, 5 - # 88 FONTANAZZI A. - e o 2:17.971 11:49:35.716
8 1:35.944 11:45:36.875 1 1:41.234 11:34:29.701 10 2:31.495 11:52:27.211
9 1:36.454 11:47:13.329 2 143611 11:36:13.312 1 2:17.168 11:54:44.379
10 1:37.007 11:48:50.336 3 1.43.276 11:37:56.588 12 2:12.387 11:56:56.766
11 1:36.508 11:50:26.844 4 1:45.216 11:39:41.804
12 1:37.682 11:52:04.526 5 1:43.516 11:41:25.320
13 1:37.372 11:53:41.898 6 1:43.031 11:43:08.351
14 1:36.160 11:55:18.058 7 1:43.995 11:44:52.276
Po.3- #11 TARICCO L. - 1o a0 8 1:44.704 11:46:36.980
1 1:45.764 11:34:34.915 9 1:44.585 11:48:21.565
2 1:39.468 11:36:14.383 10 1:45.609 11:50:07.174
3 1:40.507 11:37:54.890 1 1:47.065 11:51:54.239
4 1:39.006 11:39:33.896 12 1:51.080 11:53:45.319
5 1:40.148 11:41:14.044 13 1:46.893 11:55:32.212
6 1:40.179 11:42:54.223  pg, 6 - # 30 GAMBONI C. - KTM i

Fastest lap: 1:34.062
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QuadX e SideX Ponzano QX1_Sport - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmb'mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 8 - # 25 MASTRONARDI S. - Yamaha o i:’;;’

1 1:35.502 11:34:23.657

2 1:34.479 11:35:58.136

3 1:34.264 11:37:32.400

4 1:34.906 11:39:07.306

S 1:35.162 11:40:42.468

6 1:34.809 11:42:17.277

7 1:35.518 11:43:52.795

8 1:36.221 11:45:29.016

9 1:35.557 11:47:04.573

10 1:36.418 11:48:40.991

1 1:36.081 11:50:17.072

Po. 9 - # 14 MONACI G. - ng EE:

1 1:45.893 11:34:35.929

2 1:44.978 11:36:20.907

3 1:44.029 11:38:04.936

4 1:43.317 11:39:48.253

5 1:44.206 11:41:32.459

6 1:44.464 11:43:16.923

7 1:44.382 11:45:01.305

8 1:45.016 11:46:46.321

Fastest lap: 1:34.062
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